executăm  ”Lucrari de reparatia curenta a sectorului de drumul in cadrul Programul Guvernului 

pentru modernizarea drumurilor locale "EUROPA ESTE APROAPE"  

pe strada Gavrilova mun. Comrat”, 
          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  sase milioane sapte sute treizeci și noua mii patrusute cincizeci  și 

trei lei, 17 bani  _  6 739 453,17 lei, 
lei, (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum un million treisute patruzeci si sapte 

mii optsute nouazeci lei, 64bani   __ 1 347 890,64lei.   

(suma în litere şi în cifre) 
pentru suma inclusiv TVA de  opt milioane optzeci si sapte mii trei sute patruzeci si  trei lei, 

81 bani   8 087 343,81 lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuție.